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Şirketimiz en yüksek etik ve sorumluluk standartlarını sürdürmenin tercihe bağlı olmadığı bir anla-
yışla hareket eder - günümüzün iş dünyasında başarılı olmanın tek yolu budur. Etik faaliyet biçimi 
ve yasalara riayete verdiğimiz yüksek değer, çalışanlarımız, paydaşlarımız ve müşterilerimizle olan 
her türlü etkileşimimize yön vermektedir. Kuruluş yılımız olan 1992’den bu yana, tüm faaliyetlerimizi 
dürüstlük, ahlak ve saygı çerçevesinde yürütmekteyiz.

2004 yılında, temel çalışma prensiplerimizle tam uyum içinde olan ve insan hakları, emek, çevre ve yol-
suzlukla mücadele alanındaki 10 rehber prensibin yer aldığı BM Global Compact girişimi başlatıldığında, 
şirketimiz yıllık ilerleme güncellemesi hazırlamaya başlamıştır. Bu girişim şu anda faaliyet çerçevemizi belir-
lemekte olup yapı taşları üç ana başlık altında gruplanabilir:

EN BAŞINDAN İTİBAREN 
SÜRDÜRÜLEBİLİR

TM

ÇEVRESEL

Çevre bilincimiz kendi işlerimizin 
gezegen üzerindeki etkilerini en 
aza indirmenin yanı sıra müşterile-
rimize, paydaşlarımıza ve son kulla-
nıcılara çevre duyarlılığının önemini 
vurgulayan akıllı çözümler sunmayı 
gerektirmektedir. Çevresel duyar-
lılığımıza örnek olarak, bağımsız 
değerlendirmeler sonucu küre-
sel çevre yönetim standardı olan 
ISO14001 sertifikasına sahibiz.

SOSYAL

İş gücümüzün sahip olduğu dene-
yimi uygulamaya koyarak ve yap-
tığımız araştırmalar, insanı odağa 
yerleştiren sermaye kullanımımız, 
teknoloji, veri uzmanlığı ve ortak-
lıklarımızdan aldığımız güçle ticari 
olarak sürdürülebilir sosyal etki 
oluşturuyoruz. 

ISO 45001 akreditasyonumuzun 
anlamı, mesleki sağlık ve güven-
lik yönetim sistemlerine yönelik 
uluslararası standardı yerine ge-
tirmemiz ve sosyal sorumlulu-
ğumuzun ISO26000’e göre SGS 
tarafından bağımsız olarak değer-
lendirilmiş olmasıdır.

ISO 26000 standardı, sosyal so-
rumluluğun farklı alanlarında faal 
olan 90’dan fazla ülke ve 40 ulus-
lararası kuruluştan uzmanların yer 
aldığı çok paydaşlı bir yaklaşım 
kullanılarak geliştirilmiştir. 

Bu uzmanlar altı farklı paydaş gru-
bunu temsil etmiştir: Tüketiciler; 
devlet; sektör; işgücü; sivil top-
lum kuruluşları ve hizmet, des-
tek, akademi ve diğer alanlarda 
yer alanlar. ISO26000, sosyal so-
rumluluk alanındaki önde gelen 
küresel standartlardan biridir.

YÖNETİM

Etik ve sorumlu operasyonlar, 
temel değerlerimizin ve günlük 
çalışma hayatımızın ayrılmaz par-
çalarıdır. Sektör uzmanlarıyla işbir-
liği, sürdürülebilirlik denetimleri/
değerlendirmeleri ve sağlam risk 
yönetimi, en yüksek iş standart-
larının yönetiminde bize rehberlik 
eder. ATG® bir SEDEX üyesidir ve 
bağımsız değerlendirmeler sonu-
cu SMETA Etik Ticaret Denetimi-
ne uygunluğu tespit edilmiştir.



ATG® NEDEN EN İYİ KONUMDADIR?

Sektörün büyük bölümü eldiven üretimini kısmen veya tamamen dış kaynaklardan sağladığından, sür-
dürülebilirlik zorluğunun %85’ini oluşturan ve yapbozun en büyük parçası olan üretim sürecini kontrol 
edemedikleri görülmektedir. Bizim odak noktamız ise tam olarak kontrolümüz altındaki üretim sürecidir.

AKREDİTASYONLARIMIZ
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ÇEVREYE BAKIŞ AÇIMIZ

Sürdürülebilirlik son yıllarda öne çıkan bir konu haline gelmiş ve sektördeki pek çok kişi çözümler sun-
ma çabasına girmiştir. ATG® olarak biz sürdürülebilirliği temelde sera gazları, bunların ele alınma 
biçimi ve insanlar ile gezegen arasındaki ilişkiden oluşan, iç içe geçmiş pek çok yönü bulunan 
karmaşık bir süreç olarak ele alıyoruz.

Dış kaynak kullanımının yön verdiği bir sektörde, 
sıfır dış kaynak kullanımını garanti eden geleneksel 
bir üretici olarak ATG®, tam entegre sürdürülebilir 
çözümleri sunmak için en iyi konuma sahiptir.

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK

Aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi 4 ana başlık

altında binlerce iç içe geçmiş parça görüyoruz



AKREDİTASYONLARIMIZ

Sürdürülebilirlik alanında etik ticaret, çevre, sosyal sorumluluk ve mesleki sağlık ve 
güvenliği kapsayan 4 ana akreditasyona sahibiz.

Etik Ticaret: SMETA
Sedex Üyeleri Etik Ticaret Denetimi ya da kısaca SMETA dünyada en 
yaygın kullanılan sosyal denetimdir. SMETA, işletmelerin tedarik zincirleri 
içerisindeki çalışma koşullarını anlamak için sahalarını ve tedarikçilerini 
değerlendirebilmelerini sağlayan, Sedex’in uyguladığı bir sosyal 
denetim metodolojisidir. 4 temel direği vardır: İş Gücü Standartları, 
Sağlık ve Emniyet, Çevre ve İş Etik İlkeleri. Bu temel direklerin her 
birinde yasal gereklilikler, uluslararası standartlar ve iyi uygulamalar 
hesaba katılır. Şirketimiz bir SEDEX üyesidir ve SGS’nin yaptığı bağımsız 
değerlendirmeler sonucu SMETA Etik Ticaret Denetimini başarıyla 
tamamlamıştır.

Çevre: ISO 14001
ISO 14001, kaynakların daha verimli kullanımı ve atıkların azaltılması yoluyla 
çevresel performansımızı iyileştirmek amacıyla bir çevre yönetim sistemine 
yönelik gereklilikleri düzenleyen, uluslararası ölçekte kabul edilmiş bir standarttır. 
Çevre Yönetim Sistemimiz aşağıdaki altı temel unsuru esas almaktadır: 1) Çevre politikası, 
2) Planlama, 3) Uygulama, 4) Çalışma ve düzeltme, 5) Yönetim incelemesi, 6) Sürekli iyileştirme. 
ATG, SGS tarafından bağımsız olarak değerlendirilmiştir ve ISO14001’e uygundur.
 
Sosyal Sorumluluk: ISO26000
ISO14001 akreditasyonumuz ve benimsediğimiz uygulamalar, ISO26000 Kurumsal Sosyal Sorumluluk çerçevesi 
kullanılarak bağımsız bir üçüncü tarafça düzenli olarak değerlendirilmektedir. Neden ISO26000 ? 
Çünkü bu standart, global olarak sektördeki çok sayıda paydaş ile beş yıl süren görüşmelerin ardından 2010 yılında 
uygulamaya konulan uluslararası ölçekte bilinen bir standarttır. Hazırlanma sürecinde dünya çapında devletler, 
STK‘lar, sektör, tüketici grupları ve işçi kuruluşlarının temsilcileri yer almış olup bu da uluslararası görüş birliğini 
göstermektedir. 

ISO26000 kapsamındaki yedi temel konu
aşağıda listelenmiştir:

• Organizasyonel yönetişim
• İnsan hakları
• İş Uygulamaları
• Çevre
• Adil işletme uygulamaları
• Tüketici sorunları
• Toplumun katılımı ve geliştirme

Güvenlik Standartları: ISO45001
Profesyonel iş eldivenleri üreticisi olarak, güvenlik bizim DNA‘mızda 
mevcuttur ve bu nedenle ISO45001 akreditasyonumuz vardır. 
ISO45001, çalışanlarımızı ve ziyaretçilerimizi işle ilgili kazalar 
ve hastalıklardan korumak için düzenlenmiş olan, dünyanın 
uluslararası mesleki sağlık ve güvenlik standardıdır. 

ISO45001 felsefesi günlük çalışma pratiklerimizde 
benimsenmiştir ve ISO45001 çerçevesi doğrultusunda 
sürekli olarak harici bağımsız danışmanlar tarafından 
değerlendiriliyoruz.

ATG® her zaman iş gücünün esenliğine büyük 
önem vermiştir ve daha fazla kurumsal hesap 
verebilirlik yönündeki sorumluluğunun bilincin-

dedir. 

Şimdiye kadar pek çok şey başarılmış olsa da, ATG® 
zaten yüksek olan çalışma ve emniyet standartlarını 
geliştirme yolunda sürekli bir gayret içerisindedir.
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Ayrıca, sürekli olarak üretim tesislerimizde çevre dostu teknolojilerin geliştirilmesini ve 
dağıtımını aktif olarak desteklemenin yolarını arıyoruz. Aşağıda, bununla ilgili bazı örnekler 
açıklanmaktadır:

Yenilenebilir Enerji
GHG emisyonlarımızı azaltmak amacıyla, güneş paneli projemizin uygulanması ve 
genişletilmesi yoluyla artık kendi elektriğimizi üretmeye başladık. Uygulamanın ilk 
yılında, emisyonlar 150 ton azaltıldı.

Katı Atık Yönetimi
Eldiven üretimi sonucunda atık kesik parçalar ortaya çıkar ve bunlar genellikle 
yakılır. Yakma işlemi toksik bir süreç olduğundan, artık lastiklerimizi, örneğin 
lastik yapı tuğlaları veya oyun parkı zemin kaplaması için yumuşak karolara 
dönüştürmenin bir yolunu bulmak istedik

Orman Örtüsünü Artırmaya Katkı
Orman örtüsünü artırmak üzere ağaç diktiğimiz bir dikim programı oluşturduk. Neden? 
Çünkü dikilen her ağaç olgunlaştığında yılda yaklaşık 21  kg karbondioksiti absorbe 
edebilmektedir. Üretilen eldiven başına ortaya çıkan GHG‘lerin miktarını azaltmaya ek olarak, 
hedefimiz emisyonlarımızı dengelemek ve zaman içinde karbon açısından %100 nötr hale gelmektir.

UZUN SÜRELİ KULLANIM YOLUYLA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Son kullanıcının kullanılan her teknolojiden faydalanabilmesi için, eldivenlerimiz yıkanıp yeniden kulla-
nılabilecek şekilde tasarlanmıştır. Bu özellik sayesinde ürünler erken atılmadığından, son kullanıcılara 
ekonomik avantaj sağlanır ve atık miktarı azaltılır.

Ayrıca yeni bir eldiven üretmek için gereken malzeme miktarı ve bu süreç için gereken enerji ve dolayı-
sıyla sera gazları da azaltılmış olur.

Tekrar kullanıma uygun, her yönden güvenli eldivenlerin tasarlanması 
ve onaylanması gerektiğine inanıyoruz.
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